平成 27 年 1 月

医療従事者様 各位

久光製薬株式会社

【使用上の注意】改訂に伴う容器の記載内容変更

及び中箱・外箱段ボール記載内容の変更のご案内

謹啓

時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は当社商品に格別のご高配を頂き、厚く御礼申し上げます。

さて、このたびセクター®クリーム 3％、セクターゲル®3％、セクター®ローション 3％にお

いて、【使用上の注意】を改訂いたしました。

それに伴い、容器の注意事項を追記し、個装箱・梱包箱の記載内容も一部変更いたします

ので、下記の通りご案内申し上げます。

変更に際しまして、従来品と変更品が流通しご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承の程よ

ろしくお願い申し上げます。

謹白

－記－

《容器の記載内容変更》

【使用上の注意】改訂に伴い、容器の【注意】に「妊娠後期の女性は使用しないで

ください。」と追記しました。

      《変更前》              《変更後》

※上記はセクター®ローション 3％の容器ですが、セクター®クリーム 3％、

セクターゲル®3％の容器も同様に追記します。

《変更品の識別方法》

この度の変更に伴い、個装箱・梱包箱に下記の通り、表示いたします。

セクター®クリーム 3％、セクターゲル®3％：チューブ表示変更品

セクター®ローション 3％        : ボトル表示変更品

【変更品製造番号、出荷予定時期、使用期限】

商品名 包装 ロット番号 出荷予定時期 使用期限

セクター®クリーム 3％

25g/1 本×10本 40110 2014年 11 月 2017年 10月

25g/1 本×50本 40111 2015年 1月 2017年 11月

50g/1 本×50本 40211 2015年 2月 2017年 11月

セクターゲル®3％

25g/1 本×10本 40110 2014年 12 月 2017年 10月

25g/1 本×50本 未定 未定 未定

50g/1 本×50本 未定 未定 未定

セクター®ローション

3％

50mL/1 本×10本 40109 2014年 10 月 2017年 9月

50mL/1 本×40本 40110 2015年 1月 2017年 10月

100mL/1 本×10本 40512 2015年 2月 2017年 12月

※未定となっている包装のロット番号等につきましては決定次第ご連絡申し上げます。

※統一商品コード等の変更はございません。

※出荷予定時期は在庫状況により前後することがございます。大変ご迷惑をおかけいた

しますが、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。

以上